

Aparatura de iluminat si lampi electrice

I.D.: 45121810

Data publicarii	06.03.20	Coduri CPV	31500000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.840,18 RON - 5.840,18 RON

Descriere: 1. 25m ac2xabx x21 ron/m =525 ron 2. 1 buc banda suport 25x08 x57.14 ron/buc=57.14 ron 3.. 20m banda zincata 25/4 x15.13 rom/m =302.60 ron 4. 6 buc electrod inpamantare x56.30 ron/buc =337.80 ron 5. 10 kg folie avertizoare x15.97 ron /kg =159.97 ron 6. 50m na2xby 3x16 x8.41 ron/m -420.50 ron 7. 1 buc sch intr 32a 4 p x139.50 ron/buc =139.50 ron 8. 1 buc sch intr 40a 4 p x139.50 /ron buc =139.50 ron 9. 1m sina x9.25 ron/m =9.25 ron 10. 1 buc tablou polistiren x 101.68 ron/buc =101.68 ron 11. 1 buc tablou metalic x340.34 ron / buc =340.34 ron 12. 8m tub pvc 32 x2.95 ron / m =23.60 13. 4m tub pvc 40 x3.37 ron / m =13.48 ron 14. 10 buc clema cdd 45 al x10.09 ron / buc =100.90 ron 15. 45m cyabyf 5x16 x61.35 ron/m =2760.75 ron 16. 50m tub flexibil gorugat x3.53 ron/m =175.50 ron 171 buc corp 3x36 aplicat x200 ron / buc =200 ron 18. 2 buc tub led x12.97 ron / buc =31.90 ron
